
1 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výkonu činnosti tajemníka zastupitelského klubu 

č. OLP/17/2021 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 2, 461 80 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

dále jen „kraj“ 

 

a  

 

Vladimír Kordač 

datum narození:  

bytem/místem podnikání: Skuhrov 

IČO: 42459541 

dále jen „tajemník“ 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se z důvodu společné vůle pokračovat v plnění smlouvy i v kalendářním 

roce 2022 dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o výkonu činnosti tajemníka 

zastupitelského klubu č. OLP/17/2021, kterou uzavřely dne 12. 1. 2021 (dále jen 

„smlouva“). 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek IV. odst. 1. smlouvy ve znění: 

„Tato smlouva se sjednává se na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021.“ 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Tato smlouva se sjednává se na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022.“ 

 



2 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kraj a jeden obdrží 

tajemník. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. 

4. Tajemník bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

kraj v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tajemník výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl 

v plném rozsahu v registru smluv krajem zveřejněn. Tajemník prohlašuje, že skutečnosti 

uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění ze strany kraje v registru smluv.  

6. Pokud dodatek nabude účinnosti později než 1. 1. 2022 potvrzují si vzájemně smluvní 

strany, že plnily své povinnosti i v době před účinností tohoto dodatku, a to za podmínek 

uvedených ve smlouvě.  

 

 

V Liberci dne: ……………  V Liberci dne: ………….. 

 

 

 

 

 

…………………………….     ………………………………… 

Martin Půta       Vladimír Kordač 

                                                           
 


